que foram feitos os serviços de 7,5 (sete e meio) km da granja Escondida até o troncal
que desce pra granja Caudilha, e que obtiveram um custo nova orce R$ 9.822,00 (Novel
mil, oitocentos e vinte e dois) reais por km e que posteriormente foram feitos mais 8,5
km desse troncal até a direção da Escondida com custo no valor de R$ 6.692,00 (Seis mil,
seiscentos e noventa e dois) reais, e foram colocados cascalhos em alguns pontos,
principalmente no primeiro trecho, e agradeceu ao Sr. Ico Murad, produtor rural, que
forneceu o material em boas condições, e que ocorreram si:uações de patrolamento e
transporte do material da granja do senhor Ico, até o local em que foram realizadas as

[...]

sequência manifestou-se o Sr. Gustavo Trojan, que após cumprimentos, relatou que o
caso de urra escavadeira hidráulica, que segundo informações da tabela trabalhou 96
horas e ficou 210 (DLzentas e dez) horas improdutiva, se referiu a gastos em torno de R$
15.000 (Quinze mil) reais com ela em produção e cuase Treze mil reais com ela parada.
Na sequência se manifestou o Secretário Valdir Venes, que afirmou que quando se
referiu a Secretaria de Fazenda ser um órgão fiscalizador de pagamento, há o
procedimento da fiscalização e que não há o que se questionar em relação a isso.

[...]

Maior fluxo de veículos, transporte escolar nas UR5 e também dá uma melhores condições

dos produtores escoarem as suas colheitas. Esse foi o objetivo daquele primeiro início. Nós
trabalhamos com três equ pes em locais, nos locais mais deficientes. Nós trabalhamos, hoje
estamos trabalhando na UR 201 (duzentos e Um), na JR 304 (trezentos e quatro) e na UR 101
(cento e um), certo? Então, região do plano alto, região da queimada, toda aquela não só
queimada, todos aqueles breites da queimada e também eh na Capela do lpané. Nós já
temos.
Ver!. Stella Luzardo - Eh secretário só um pouquinho, o assessor, o assessor das corrissões